Sistema Eletrénico do Servigo de Informagéo ao Cidadéo (e-SIC) » Estatisticas com base nas solicitagdes realizadas (01/01/2019 - 31/12/2019)

DEMANDAS RECEBIDAS
Denuncia
Fale com a Ouvidoria

Acesso a Informagao

RESULTADO DAS DEMANDAS

Denuncia

Fale com a Ouvidoria

Acesso a Informagao

MEDIA DAS DEMANDAS
Média diaria de solicitagoes

Média mensal de solicitagdes

INFORMAGOES GENERICAS DO SOLICITANTE

Sexo

UF do Solicitante

0.0%

20.0%

80.0%

0.0%

20.0%

80.0%

Feminino
Masculino
Andnimo
Espirito Santo
Outros Estados

& CAMARA MUNICIPAL DE MUQUI

Outras Informacgdes
Pessoal

Aberto

Em andamento
Concluido

Aberto

Em andamento
Concluido

Aberto

Em andamento
Concluido (Atendidos)
Concluido (Indeferidos)

0.00 solicitagao(des) por dia

0 solicitagao(des) por més

27%
50%
23%
68%
32%

50.0%
75.0%

0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
100.0%
0.0%
0.0%
100.0%
0.0%



Tipo de
Chamado

e-SIC

e-SIC

e-SIC

e-SIC

Fale Conosco

Data

08/07/2019

22/03/2019

16/01/2019

15/01/2019

07/01/2019

Protocolo

2019070855149

2019032257770

2019011668906

2019011519790

2019010750428

Assunto

Pessoal

Pessoal

Outras Informagdes

Pessoal

Outras Informacgdes

Tempo total
da resposta

0 dia(s) e 13 hora(s)

2 dia(s) e 16 hora(s)

0 dia(s) e 21 hora(s)

0 dia(s) e 19 hora(s)

8 dia(s) e 16 hora(s)

Status / Situagao

Concluido Atendido

Concluido Atendido

Concluido Atendido

Concluido Atendido

Concluido Atendido



