

Sistema Eletrônico do Serviço de Informação ao Cidadão (e-SIC) » Estatísticas com base nas solicitações realizadas (01/01/2019 - 31/12/2019)

Espírito Santo

Outros Estados

**UF do Solicitante** 

Sistema Eletronico do Serviço de Informação ao Cidadão (e-SIC) » Estatisticas com base nas solicitações realizadas (01/01/2019 - 31/12/2019)								
DEMANDAS RECEBIDAS								
Denúncia	0.0%							
Fale com a Ouvidoria	20.0%							
Acesso à Informação	80.0%	Outras Informações		50.0%				
Access a morningae	00.070	Pessoal		75.0%				
RESULTADO DAS DEMANDAS								
		Aberto		0.0%				
Denúncia	0.0%	Em andamento		0.0%				
		Concluído		0.0%				
		Aberto		0.0%				
Fale com a Ouvidoria	20.0%	Em andamento		0.0%				
		Concluído		100.0%				
	80.0%	Aberto		0.0%				
Acesso à Informação		Em andamento		0.0%				
	33.37	Concluído (Atendidos)		100.0%				
		Concluído (Indeferidos)		0.0%				
MÉDIA DAS DEMANDAS								
Média diária de solicitações		0.00 solicitação(ões) por dia						
Média mensal de solicitações		0 solicitação(ões) por mês						
INFORMAÇÕES GENÉRICAS DO SOLICITANTE								
	Feminino		27%					
Sexo	Masculino		50%					
	Anônimo		23%					

68%

32%

Tipo de Chamado	Data	Protocolo	Assunto	Tempo total da resposta	Status / Situação
e-SIC	08/07/2019	2019070855149	Pessoal	0 dia(s) e 13 hora(s)	Concluído Atendido
e-SIC	22/03/2019	2019032257770	Pessoal	2 dia(s) e 16 hora(s)	Concluído Atendido
e-SIC	16/01/2019	2019011668906	Outras Informações	0 dia(s) e 21 hora(s)	Concluído Atendido
e-SIC	15/01/2019	2019011519790	Pessoal	0 dia(s) e 19 hora(s)	Concluído Atendido
Fale Conosco	07/01/2019	2019010750428	Outras Informações	8 dia(s) e 16 hora(s)	Concluído Atendido